
Hrubé diely

Sanitra a sady

Konopiská

Klimov và�ok

Za majerom
Za humnami II.

Pod perneckou cestou

0259211

0259211

0221011

0259211

0259211

0265002

lokalita: 22
rozloha: 1,50 ha
existujúca funkcia:  ZELEÒ ZÁHRADNÁ
navrhovaná funkcia: RODINNÁ ZÁSTAVBA

lokalita: 23
rozloha: 4,82 ha
existujúca funkcia:  ZELEÒ ZÁHRADNÁ
navrhovaná funkcia: RODINNÁ ZÁSTAVBA

lokalita: 24
rozloha: 3,06 ha
existujúca funkcia:  ZELEÒ ZÁHRADNÁ
navrhovaná funkcia: RODINNÁ ZÁSTAVBA
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ÈÍSLO VÝKRESU
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KUCHYÒA
ING M. KRUMPOLCOVÁ  

ING V. KRUMPOLEC
ING ARCH V. VODNÝ

ING A. DEREVENCOVÁ

ING ARCH J. KRUMPOLEC
3

4

.
5

M  1 : 2 880

PERSPEKTÍVNE POU�ITIE PO¼NOHOSPODÁRSKEJ PÔDY NA NEPO¼NOHOSPODÁRSKE ÚÈELY
AUGUST

ÚZEMNÝ PLÁN OBCE KUCHYÒA - ZMENY A DOPLNKY È. 1/2016 - ÈISTOPIS

Obec KUCHYŇA
ako obstarávateľ tejto územnoplánovacej dokumentácie
potvrdzuje jej schválenie obecným zastupiteľstvom

uznesením č.:  3/17
zo dňa:            14.06.2017
za obec:       RÓBERT BUJNA
                        starosta obce

právoplatné:


